交通安全教材(ＤＶＤ)利用申請書(兼借用書)
年　　月　　日
明石市交通安全課長　様
申請者
(法人等については代表者名も記入のこと)
下記の通り、貸出時の留意点に同意したうえ、交通安全教材を利用したいので申請いたします。
記
	利 用 日
	　　　年　　　　月　　　　日

	借用期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　 　 年　　　月　　　日

	利用場所

	対 象 者

	人　数

	題　名

	連絡先等
	住　所

	連絡先

	担当者

	· 貸出時の留意点に同意します

	返却確認日
	　年　　　月　　　日

貸出時の留意点
１．貸出期間は、原則として１週間とします。ただし、次に予約が入っていなければ
１週間の延長が可能です。
（多くの方に有効にご利用していただくため、返却期日は厳守してください。）
２．教材の損傷防止のため、郵送等の方法による貸出はいたしません。貸出・返却に
ついては明石市交通安全課（明石市役所本庁６階）へご来庁の上、直接受け渡し
を行ってください。
３．貸出期間中における映像教材の管理は、使用者の責任において保管し、紛失、
損傷のないようにしてください。
４．ＤＶＤ等の複製は固くお断り申し上げます。
※都合により貸出できないものがあります。